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                                                                                                                                                Agg.to 14/09/2020 
 
 

                                                          Diario delle discussioni 
                                   Lauree magistrali/specialistiche/quadriennali  
                                 Terzo Periodo Primo appello – A.A. 2019/2020 
 
 
Martedì 15 settembre 2020 ore 10.15 
Sede: Aula Magna, Palazzo Luzzato Dina, via del Vescovado n. 30 

     
ORE  10.15 ANGELOZZI ANNA Matr. 1180176 DE POLI M./SUSANETTI D. 

 
Commissione giudicatrice dell’esame finale:  
Presidente: Nicoletta GIOVE’ 
Membri effettivi: Cecilia MARTINI (Presidente supplente)  
Mattia DE POLI, Francesco LUBIAN, Marco ZAMBON                                
Membri supplenti: Vittorio BERTI, Mario BROGI 
 

 
Martedì 15 settembre 2020 ore 11.00 
Sede: Aula Magna, Palazzo Luzzato Dina, via del Vescovado n. 30 

     
ORE  11.00 FELETTI FEDERICO Matr. 1185502 DE ANGELIS G./LA ROCCA M.C.  

 
Commissione giudicatrice dell’esame finale:  
Presidente: Maria Cristina LA ROCCA 
Membri effettivi: Nicoletta GIOVE’ (Presidente supplente)  
Mario BROGI, Gianmarco DE ANGELIS, Donato GALLO 
Membri supplenti: Francesco LUBIAN 
 
Martedì 15 settembre 2020 ore 12.00 
Sede: Aula Magna, Palazzo Luzzato Dina, via del Vescovado n. 30 

     
ORE  12.00 MAZZINI MATILDE Matr. 1172094 CAPELLI P./FIORI E. 
     
     

Commissione giudicatrice dell’esame finale:  
Presidente: Nicoletta GIOVE’ 
Membri effettivi: Cecilia MARTINI (Presidente supplente)                 
Piero CAPELLI, Emiliano FIORI, Marco ZAMBON 
Membri supplenti: Vittorio BERTI, Francesco LUBIAN 
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Martedì 15 settembre 2020 ore 15.00 
Sede: Aula Magna, Palazzo Luzzato Dina, via del Vescovado n. 30 

     
ORE  15.00 BERTOLANI A. LUCA Matr. 1172244 MILLAN M./ALBANESE G.  
ORE  15.30 MORETTO FABIO Matr. 1210578 FOCARDI G./LUCONI S. 
     

Commissione giudicatrice dell’esame finale:  
Presidente: Carlotta SORBA 
Membri effettivi: Giovanni FOCARDI (Presidente supplente)  
Giulia ALBANESE, Stefano LUCONI, Matteo MILLAN 
Membri supplenti: Enrico FRANCIA 
 
 
Martedì 15 settembre 2020 ore 16.15 
Sede: Aula Magna, Palazzo Luzzato Dina, via del Vescovado n. 30 

     
ORE  16.15 POLONI ALESSIO   Matr. 1133219 SORBA C./FRANCIA E. 
ORE  16.45 RUBIN ELISA Matr. 1180250 SORBA C./ALBANESE G. 
     

Commissione giudicatrice dell’esame finale:  
Presidente: Enrico FRANCIA 
Membri effettivi: Carlotta SORBA (Presidente supplente)  
Giulia ALBANESE, Stefano LUCONI, Matteo MILLAN 
Membri supplenti: Giovanni FOCARDI  
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Martedì 15 settembre 2020 ore 15.00 
Sede: Aula Diano, Palazzo Liviano, P.zza Capitaniato n. 7 

     
ORE  15.00 ARDUINI ELIA  Matr. 1185054 PANCIERA V./CANDIANI G. 
ORE  15.30 DANIELI STEFANO Matr. 1155701 PANCIERA V./SAVIO A. 
ORE  16.00 PELLIZZON BEATRICE Matr. 1183760 PANCIERA V./MOLINO P. 

 
Commissione giudicatrice dell’esame finale:  
Presidente: Valter PANCIERA 
Membri effettivi: Giovanni SILVANO (Presidente supplente)  
Guido CANDIANI, Paola MOLINO, Andrea SAVIO 
Membri supplenti: Federico MAZZINI 
 
 
Martedì 15 settembre 2020 ore 17.00 
Sede: Aula Diano, Palazzo Liviano, P.zza Capitaniato n. 7 

     
ORE  17.00 RONCHI PIETRO  Matr. 1179501 MONDINI M./MAZZINI F. 
     
     

Commissione giudicatrice dell’esame finale:  
Presidente: Andrea PASE 
Membri effettivi: Lucio BIASIORI (Presidente supplente)  
Elena CANADELLI, Federico MAZZINI, Marco MONDINI 
Membri supplenti: Silvia PIOVAN 

 

 
Martedì 15 settembre 2020 ore 17.30 
Sede: Aula Diano, Palazzo Liviano, P.zza Capitaniato n. 7 

     
ORE  17.30 MAURINA LUDOVICO  Matr. 1185501 PIOVAN S./PASE A. 
     
     

Commissione giudicatrice dell’esame finale:  
Presidente: Andrea PASE 
Membri effettivi: Stefano LUCONI (Presidente supplente)  
Lucio BIASIORI, Elena CANADELLI, Silvia PIOVAN                       
Membri supplenti: Guido CANDIANI  
 


